



CBS Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 25706242

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Christian Bertel Seidelin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBS Holding ApS
Tuborg Havnepark 18, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25706242
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Bertel Seidelin, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 986 t.kr.

Ledelsen vurderer resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.079)	(4.999)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.469.563	140.488
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		222.791	0
Andre finansielle indtægter	1	115.408	94.586
Andre finansielle omkostninger	2	(1.758.395)	(1.210.117)
Resultat før skat		986.288	(980.042)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		986.288	(980.042)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		986.288	(980.042)
Resultatdisponering		986.288	(980.042)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.588.600	29.447.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.940.010	1.250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.485.034	0
Andre tilgodehavender		1.600.537	1.750.533
Finansielle aktiver	3	39.614.181	32.447.735
Anlægsaktiver		39.614.181	32.447.735
Andre tilgodehavender		0	21.854
Tilgodehavender		0	21.854
Omsætningsaktiver		0	21.854
Aktiver		39.614.181	32.469.589

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		12.088.569	11.102.281
Egenkapital		12.258.569	11.272.281
Bankgæld		76.895	155.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.240.385	21.002.979
Anden gæld		13.332	13.333
Kortfristede gældsforpligtelser		27.355.612	21.197.308
Gældsforpligtelser		27.355.612	21.197.308
Passiver		39.614.181	32.469.589

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	11.102.281	11.272.281
Årets resultat	0	986.288	986.288
Egenkapital ultimo	170.000	12.088.569	12.258.569

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.447	0
Renteindtægter i øvrigt	94.961	94.586
	115.408	94.586

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.023	33.970
Øvrige finansielle omkostninger	1.752.372	1.176.147
	1.758.395	1.210.117

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	29.447.202	1.250.000	5.000.000	1.750.533
Tilgange	599.998	16.690.010	4.485.034	94.961
Afgange	(14.200.000)	0	0	(244.957)
Kostpris ultimo	15.847.200	17.940.010	9.485.034	1.600.537
Nedskrivninger primo	0	0	(5.000.000)	0
Udbytte	(258.600)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(258.600)	0	(5.000.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.588.600	17.940.010	4.485.034	1.600.537

4 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.
